主办单位：山西省教育考试服务中心（山西省教育国际交流服务中心）  ｜ 晋ICP备 ０７００２７８７ 号NO V13  联系我们

　下午好，欢迎您访问山西招生考试网站！　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　当前时间： 2022年2月18日 星期五 17：46：35

首页 >> 研究生考试 >> 正文

【关闭本页】 【打印本页】

关于山西省2022年全国硕士研究生招生考试初试成绩公布有关事宜的公告

录入日期：2022-2-18 16:46:03    来源：山西省招生考试管理中心

根据教育部有关安排，报考我省硕士研究生招生单位考生的2022年全国硕士研究生招生考试初

试成绩将于2022年2月21日上午10:00公布，现将有关事宜公告如下：

1.报考我省硕士研究生招生单位的考生可通过登录山西招生考试网（http://www.sxkszx.cn）进

行查询，也可根据考生报考的硕士研究生招生单位官方网站发布的查询渠道进行查询。

2.报考我省硕士研究生招生单位的考生若对初试成绩有异议，可申请复核，复核统一采取网上申

请方式（不接受现场申请）。

申请成绩复核的考生须于2022年2月28日—3月1日18:00前，将本人准考证、身份证（正反

面）、复核申请表（见附件1）等材料的电子版，打包发送至报考硕士研究生招生单位指定邮箱（见

附件2），报考山西师范大学的考生须按附件要求将初试成绩复核材料上传至山西师范大学指定系

统。截止时间后发送的成绩复核申请材料将视为无效申请。请考生务必认真阅读了解附件内容，按照

规定要求按时准确提交复核申请。

统考科目成绩复核工作由省招生考试管理中心统一组织实施，自命题科目成绩复核工作由考生报

考的硕士研究生招生单位负责。成绩复核只核查答卷姓名、考生编号是否与考生本人对应，考生答卷

有无漏评，小题得分是否有加分错、登分错，各小题得分合成后是否与提供给考生的成绩一致，不重

新评阅答卷。成绩复核结果由考生报考的硕士研究生招生单位于3月5日前通过邮箱或电话通知考生。

3.考生如对报考硕士研究生招生单位反馈的初试成绩复核结果仍存有异议，可于3月7日18:00前

再次向报考的硕士研究生招生单位提交网上二次复核申请，二次复核申请要明确科目、题号以及再次

复核理由（复核理由须明确考生作答内容及认为正确或得分偏低的说明），省招生考试管理中心将再

次对统考科目进行复核，复核结果由考生报考的硕士研究生招生单位及时通知考生。

注：在我省参加2022年全国硕士研究生招生考试且报考外省硕士研究生招生单位的考生请向报

考硕士研究生招生单位所在省的省级教育招生考试机构了解成绩公布日期及查询方式。

点击下载附件1：山西省2022年全国硕士研究生招生考试初试成绩复核申请表
点击下载附件2：山西省2022年硕士研究生招生单位接收考生成绩复核申请邮箱

网站首页 机构设置 中心党建 新闻公告 山西教育考试服务网服务导航

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.sxkszx.cn/depttel.html
http://www.sxkszx.cn/
http://www.sxkszx.cn/news/yjsks/index.html
javascript:print();
http://www.sxkszx.cn/files/content2022/2022%E5%B9%B4%E7%A1%95%E5%A3%AB%E7%A0%94%E7%A9%B6%E7%94%9F%E6%88%90%E7%BB%A9%E5%A4%8D%E6%A0%B8%E7%94%B3%E8%AF%B7%E8%A1%A8.docx
http://www.sxkszx.cn/files/content2022/2022%E5%B9%B4%E7%A1%95%E5%A3%AB%E7%A0%94%E7%A9%B6%E7%94%9F%E6%88%90%E7%BB%A9%E5%A4%8D%E6%A0%B8%E7%94%B3%E8%AF%B7%E9%82%AE%E7%AE%B1.pdf
http://www.sxkszx.cn/index.html
http://www.sxkszx.cn/jgsz.html
http://www.sxkszx.cn/news/ddjs/index.html
http://www.sxkszx.cn/news/zhxw/index.html
http://www.sxjyksfw.cn/